CITTA” di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 69

OGGETTO: PRELIEVO FONDO DI RISERVA.

L’anno duemilaquattro, addi ventuno del mese di Aprile alle ore 17.45 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla ST
Assessore - REVIGLIO Armnaldo ‘ ST
Assessore = ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore - CHIABERGE Claudio SI
Assessore - MARCECA Baldassare NoO
Assessore - MANCINI Marina SI
Assessore - BRACCO Angela SI
Assessore = BRUNATTI Luca ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Economico Finanziaria -
Settore Ragioneria n. 10 del 21/04/2004, allegata alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale, avente ad oggetto: “PRELIEVO FONDO DI RISERVA".

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa
contenute;

Acquisito il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art49 del D. Lgs
18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi sul’'ordinamento degli enti locali, che allegato alla
presente deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di accogliere la proposta dell’Area Economico Finanziaria — Settore Ragioneria,
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 4° comma, del D.
Lgs 18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”.

56D 560 860500 56 50D 50D 560 £0) I D E L B 50

/ep



CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

_______ | JES———

ALLA GIUNTA COMUNALE
PROPQOSTA DI DELIBERAZIONE N. 10/2004
REDATTA DALL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA.

Avigliana, 21/4/2004

1L, RESPONSABILE L’ASSESSORE AL BILANCIO
AREA ECON/ FINANZIARIA (REVIGLIO Arnaldo)
(ROSSATO Vanna)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA — P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108

e-mail: comuneavigliana@cert.legalmail it



s




CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

....... [ S

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA

Premesso che:

Il Consiglio Comunale con delibera n. 56 del 29/3/2004, dichiarata immediatamente eseguibile, ha
approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2004;

la Giunta Comunale con delibera n. 73 in data 9/4/2003, dichiarata immediatamente eseguibile, ha
assegnato i budgets di spesa ai responsabili dei singoli servizi;

il Responsabile area amministrativa ha formulato richiesta di integrazione fondi per:

- quota consortile servizi assistenziali 2004 a seguito determinazione popolazione residente;

& possibile finanziare tale maggiore spesa mediante prelievo dal fondo di riserva iscritto in bilancio
all'intervento 1.01.08.11 (PEG 3840) ed attualmente disponibile per € 47.099,00;

SIPROPONE

Di approvare, per i motivi di cui in premessa, un prelievo di € 3.926,00 dal fondo di riserva iscritto
all'intervento 1.01.08.11, PEG 3840 ed attualmente disponibile per € 47.099,00, ad integrazione
dell'intervento 1.10.04.05, peg 9080 “Quota servizi socio assistenziali”;

Di attribuire dette risorse al Responsabile area amministrativa ad integrazione di quelle provvisoriamente
assegnate con riferimento al budget esercizio 2003.

Avigliana, 21/4/2004

IL, RESPONSABILE
AREA ECON/ FINANZIARIA
(ROSSATO Vanna)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA - P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108
e-mail: comuneavigliana(@cert.legalmail.it



‘-




CITTA’ DI AVIGLIANA
Provincia di Torino

Allegato alla deliberazione di .G.C. n. Gq del  21/4/2004 avente ad
oggetto:

PRELIEVO FONDO DI RISERVA

Al sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dei Responsabili di Area, in
ordine rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:
PARERE FAVOREVOLE

21/4/2004

b) alla regolarita contabile:
NON SOGGETTA

21/4/2004
’::1 - \ 11 Responsabi ea Economico-Finanziaria
S i FAROSSATO Vanna)

2 0Od



-




At
olko -
@oda(&



Del che si e redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la _pﬁsp‘nﬁn}(}eliberazione viene affissa all’albo
| Uk aln. _GA)  del

pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal ? ‘; ﬁ\i"’&'“\ Jii, U
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, i 7 3 APR 2004 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per conia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
P A,

Avigliana, li z 3 APR 2094

.

4N

IL 8EGRET. GENERALE

Dr.ssa IM IMEQ,_Ims———\

1l sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

2 3 APR 2004
Xlviene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal
come prescritto dall’art.124, ¢.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

7 ADD INNS : . :

[XI¢ stata comunicata in elenco con lettera n. q QJ 3 :(_in dat2 ) Afr *“"? {.ﬁﬁfﬁ; il 1° giorno di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

[X]é divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 21/04/2004 in quanto:

[XI¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n/._2£7);

2 ADD 9007
3 = a 1‘.’-,_“' s »;’: ip g n.-‘
Avigliana, li 2 O AN LUUS

Avigliana, i 2 3’ ﬁﬁpﬁ ?ﬁﬂﬁ




